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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med 
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest 
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 590 000

Kommunale avgifter
Kr 9 202

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Herav:
Avløp: Kr. 1 308,‑
Eiendomsskatt: Kr. 3 174,‑
Vann: Kr. 1 053,‑
Renovasjon (HIM): Kr: 3 667,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av 
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 532

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 128 966

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader» og kommunale avgifter, 
påløper kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og 
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abonnement til tv og internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet 
der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
89/ 1036

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer felles forsikring av bygningsmassen, avsetning til fremtidig 
vedlikehold etc.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 955

Sameiet
Sameienavn
Sameie Kirkegaten 103

Organisasjonsnummer
985 142 335

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/
årsmøtet/ generalforsamling.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i 
salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Johan Tanthong Østbø Sagvaag
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 597, seksjonsnummer 6 i Haugesund kommune.
Gårdsnummer 40, bruksnummer 597, seksjonsnummer 9 i Haugesund kommune.
Gårdsnummer 40, bruksnummer 597, seksjonsnummer 7 i Haugesund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1106/  40/  597/  6:
01.02.1954 ‑ Dokumentnr: 104 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om felles vegg 
Overført fra: Knr:1106 Gnr:40 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.1962 ‑ Dokumentnr: 1557 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om felles vegg 
Overført fra: Knr:1106 Gnr:40 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.1973 ‑ Dokumentnr: 964 ‑ Best om garasje/  parkering
Rettighetshaver: Knr:1106 Gnr:40 Bnr:596 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:1106 Gnr:40 Bnr:596 Snr:2 
Overført fra: Knr:1106 Gnr:40 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.05.1987 ‑ Dokumentnr: 1910 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 89/  1036 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 009 SEKSJONER 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for nybygg ‑ boligblokk, 6 leiligheter/  garasjer, 
datert 09.06.1987.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i 
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er 
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette 
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal 
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